— 1 —

威高管发〔2023〕10号

区直各部门，各镇、街道，驻区各单位，区属国有企业：

为加强古树名木保护，提升历史文化传承能力，促进生态文

明建设，根据《山东省古树名木保护办法》，全区认定三级保护

古树 4株，现予公布。

各级各有关部门要持续做好古树保护管理工作，全面落实属

地责任和管护主体责任，确保古树保护措施落到实处。要加大宣

传力度，注重弘扬古树文化，提升全民古树保护意识，引导各方

共同关注和保护古树名木。

附件：威海火炬高技术产业开发区三级保护古树名录

威海火炬高技术产业开发区管理委员会

2023年 11月 21日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

威海火炬高技术产业开发区党政办公室 2023年 11月 21日印发

序号 古树编号 树种名 树龄 树高 胸（地）围 冠幅 具体生长位置
管护

责任人

1 37100200008 雪柳 130余年 7.6 44 9.4 初村镇旮旯山庄 曲新锋

2 37100200009 侧柏 150余年 6.1 29.5 4.8 初村镇旮旯山庄 曲新锋

3 37100200010 杏树 200余年 5.1 71 7.5 田和街道田村南山 楚宗亮

4 37100200011 杏树 200余年 5.2 65 8.8 田和街道田村南山 楚宗亮

	关于公布威海火炬高技术产业开发区
	三级保护古树名录的通知